

# Conscious Pets ApS

Kolleruplund 64  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
10. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/03/2019**

---

**Michael Ashley Bailey**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Conscious Pets ApS

Kolleruplund 64

2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 31328072

e-mailadresse: mb@vrynice.com

CVR-nr: 39230526

Regnskabsår: 10/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge varer til kæledyr og dermed relaterede virksomhed (The purpose of the company is to run holding company and associated business)

## Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 490.862, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 10. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>934.741</b>
Personaleomkostninger .....	1	-299.350
Øvrige finansielle omkostninger .....		-453
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>634.938</b>
Skat af årets resultat .....	2	-144.076
<b>Årets resultat</b> .....		<b>490.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		49.000
Overført resultat .....		441.862
<b>I alt</b> .....		<b>490.862</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		897.614
Andre tilgodehavender .....		23.642
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>921.256</b>
Likvide beholdninger .....		124.749
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.046.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.046.005</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		441.862
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>491.862</b>
Gæld til banker .....		77.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		384.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		92.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>554.143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>554.143</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.046.005</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	266.933	
Andre omkostninger til social sikring	947	
Øvrige personaleomkostninger	31.470	
	<u>299.350</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	144.076	
	<u>144.076</u>	

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	1